
1 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

______________________________________________________________________________ 

МБДОУ «Детский сад №73 « Алёнушка»» 

 

ПРИКАЗ 

«07»  октября 2019 г.        № 106 

 

О проведении независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности 

в  МБДОУ «Детский сад №73 « Алёнушка» 

городского округа город Шарья  в 2019году 

 

 Во исполнение информационного письма от 03.10.2019г. № 242  управления образования 

городского округа город Шарья Костромской области и в связи с  

проведением оператором НОКУООД - ГАУ КО «РЦ ОКО «Эксперт»» сбора информации о качестве 

образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций  

городского округа город Шарья на Интернет-ресурсе https://oko44.ru 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  В срок до 01.11.2019 года организовать и провести мероприятия по независимой оценке 

качества условий осуществления образовательной деятельности (далее — НОК УО ОД) в 

МБДОУ № 73 « Алёнушка»; 

2. разместить на официальном сайте МБДОУ «Детский сад №73 «Алёнушка»» (портал 

«Образование Костромской области») информацию о начале процедуры НОКУООД и баннер 

со ссылкой) на страницу независимой оценки Интернет-ресурса ОГБОУ ДПО «Костромской 

областной институт развития образования» до 10.10.2019г., ответственный  Павлова Е.А., 

воспитатель ДОУ; 

3. в срок до 10 октября 2019 года предоставить информацию о  деятельности 

 за 2018-2019 учебный год на сайте https://oko44.ru в личном кабинете организации, 

ответственный Кузнецова С.А.; 
4. организовать участие родителей и обучающихся в Интернет- опросах получателей 

образовательных услуг в период с 10.10.2019г.  по 31 .10.2019г.; 

         5. персональную ответственность и  контроль за исполнением приказа   оставляю за собой. 

 

 Заведующий  ________________________ Игнашова Е.П.  

 

 С приказом ознакомлены: 

https://oko44.ru/
https://oko44.ru/

